中无协钾字（2023）1 号

关于召开第十五届钾盐钾肥行业年会的通知

各有关单位：

2022 年全球经济复杂多变、世纪疫情影响深远、地缘冲突激烈

动荡、全球钾肥供应紧张，国内钾肥在进口、运输和供给上受到了

严峻挑战。为保障我国粮食生产安全，国内钾肥生产企业努力增产

压价，进口商开辟进口新途径，保供稳价成效显著。为总结 2022

年我国钾盐钾肥行业的运行情况，分析和预测 2023 年行业所面临

的机遇和挑战，深入贯彻党的二十大精神，推动农业振兴，加快建

设农业强国，努力实现钾肥的供给保障安全，中国无机盐工业协会

钾盐钾肥行业分会拟定于 2023 年 3 月 27-29 日在云南昆明市举办

“第十五届钾盐钾肥行业年会”，与业界同仁一起加快钾矿资源勘

探开发力度，提振行业发展信心，做好钾肥保供稳价工作。

会议同期还将召开钾盐钾肥行业分会四届理事会的会长工作

会，研究部署分会今年主要工作。现将会议主要事项通知如下：

一、会议主题

保供稳价 持续发展

二、会议时间、地点

3 月 27 日：报到，下午 16:00 同期召开“会长工作会”；

3 月 28 日：全天会议；

3 月 29 日：企业调研。

会议地点：云南省昆明市，昆明中心假日酒店（昆明盘龙区东

风东路 29 号）。

三、组织机构

主办单位：中国无机盐工业协会

承办单位：钾盐钾肥行业分会、熔盐储能专业委员会

协办单位：青海盐湖工业股份有限公司

四、会议内容

1. 我国钾肥行业发展现状及展望

2. 钾肥生产企业为保供稳价的责任担当

3. 我国钾肥进出口发展变化趋势

4. 国内未来钾资源勘探及杂卤石钾盐矿开发愿景

5. 境外钾资源开发项目进展

6. 国内低品位钾资源开发与利用

7. 全球钾肥供给、贸易与预测

8. 熔盐储能行业发展综述

9. 化肥减量增效对钾肥施用的影响

10. 设备企业产品推介

五、参会人员

会议诚邀钾盐钾肥行业专家、学者，生产企业、农业生产资料

流通公司和贸易商，装备制造及上下游相关企业，投、融资行业代

表，科研院所、设计单位、咨询机构、社会团体、新闻媒体等。

为更好融入本次会议，诚邀各相关单位成为本次会议协办单位，

欢迎大家踊跃参与。

六、参会费用

1. 会议费

注册费：会员费用：2500 元/人，非会员费用：2800 元/人。

分会常务副会长单位免 2 人会议费，副会长单位免 1 人会议费（会

议费包括资料费、调研费等，交通住宿自理。）

2. 缴费账户

开户行：工商银行北京和平里北街支行

账 号：0200004209200027022

收 款：中国无机盐工业协会

（注明：2023 钾盐钾肥年会，提前汇款发票可现场领取。）

七、会议报名联系方式

联系人：王奇 13146383816，武娜 18510980211，

周月 13683588057；

电话：010-84240321，010-84240356；

邮箱： jiayanfeimsc@126.com

会议报名：http://cisia2020.mikecrm.com/Xe7Eowg

附件：第十五届钾盐钾肥年会参会回执

中国无机盐工业协会钾盐钾肥行业分会

2023 年 2 月 28 日

个人微信支付宝缴纳

mailto:jiayanfeimsc@126.com

附件：

第十五届钾盐钾肥年会参会回执

单位名称

通讯地址 邮编

参会代表 性别 职务 手机号 座机号 邮箱

联系人 手机号码

电子邮箱 传真号码

是否预定

酒店

不需要主办方预定

需主办方预定，标间（），大床（），入住时间： 月 日，退

房时间： 月 日（订房联系人：任桂荣 13522066885）

备注：

注：请于 2023年 3月 20日前将参会回执发到邮箱 jiayanfeimsc@126.com，谢谢！

会议无接站，需自行前往会场。

乘车路线：

1. 机场：

从昆明长水国际机场往返酒店：打车约 26公里，需 36分钟，65 元起。可乘坐地铁 6 号线转 3号线

至拓东体育馆站后，步行 640米。

2. 火车站：

昆明南站往返酒店：打车约 29公里，需 55分钟，80 元起。可乘坐地铁 1 号线换 2号线至东风广场

站，步行 640米。

昆明火车站往返酒店：距车站 3.5公里，打车 10元。

mailto:jiayanfh@126.com

	关于召开第十五届钾盐钾肥行业年会的通知